檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

台灣電力股份有限公司營建處　函

地址：10016臺北市羅斯福路3段242號

聯 絡 人：李威璁

電子信箱：u461576@taipower.com.tw

聯絡電話：02-23666946 微波:92-23071

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國106年9月26日

發文字號：建字第1068091725號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(8091725A00_ATTCH2.doc、8091725A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送本公司總管理處營建系統同心園地辦理「戀愛不斷電

」一日遊未婚聯誼活動計畫及行程表各1份(如附件)，請

鼓勵所屬未婚同仁踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據本公司育樂活動推行委員會相關規定辦理。

二、活動時間、地點、參加名額及費用：

(一)活動時間：106年10月28日(六)

(二)活動地點：宜蘭地區．旺山休閒農場+冬山河生態綠舟

(三)參加人數共計40人，男、女生人數各半（實際活動人數

，將依報名人數調整，活動人數最大上限為80人）主辦

單位得視報名實際情況及先後順序酌予調整。

(四)活動費用：每人次壹仟陸佰元整(本活動補助部份費用

，全程參與者，將於活動當日退款600元整。)

(五)集合地點：台電大樓

三、參加對象：下列機關（構）內之未婚男女（如報名人數超

過，以主辦單位及協辦單位現職未婚同仁優先參加）

(一)總管理處所屬各單位之單身同仁為限如報名人數超額，

9

1060233859

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:106/09/26

■■■■■■■有附件

01

第2頁，共3頁

裝

訂

線

依總管理處各系統人數比例抽籤錄取。

(二)總管理處所屬各單位同仁之單身子女。

(三)本公司鄰近單位單身同仁或同仁(含退休)之單身子女。

(四)全國各機關（構）及公私立學校現職之未婚公教員工。

(五)民營企業正職未婚人員。

四、報名及繳費：

(一)本場次活動採網路報名，欲報名者請於報名截止日前，

至貳叁公關官方網站(http://www.pr23.com.tw)免費註

冊成為會員後點選聯誼快訊→一日行程→台灣電力公司

「戀愛不斷電」方可直接報名，相關證明文件之檢附，

請直接於會員功能中上傳證件。

(二)報名日期：即日起至106年10月08日止。符合資格之報

名者名單經貳叁公關顧問有限公司彙送主辦單位確認後，

由該公司以e-mail、簡訊通知參加人員，報名人員須於

接到通知後，依下列規定辦理繳費：

１、繳費日期為106年10月11日至13日，參加人員請務必

於接到通知3日內（含通知日）繳費，並將個人轉出帳

戶末五碼資料、參加者姓名、聯絡電話，及參加活動

日期寄送電子郵件至貳叁公關顧問有限公司（電子郵

件：service@pr23.com.tw），以利資料核對。未如期

繳費者，將由候補人員依序遞補之。

２、匯款相關資料：

(１)匯款帳號：1254-717-708461，代收行庫：合作金

庫復旦分行 ，戶名：貳叁公關顧問有限公司

(２)參加人員繳費後，若有特殊原因，無法出席者，不

9

01

第3頁，共3頁

裝

訂

線

得私自覓人代理參加，並依貳叁公關之退費規範，

扣除部分手續費用。

(３)因報名人數眾多，未列入參加名單者，將不另行通

知。

(４)繳款收據請妥善保管至本活動結束。

(５)本活動所繳交之費用，包括車資、餐費及200萬個

人旅遊平安保險費。

(三)洽詢資訊：貳叁公關，聯絡電話：（02）2257-0311轉9

，E-mail : service@pr23.com.tw

正本：臺北市政府、新北市政府、桃園市政府、宜蘭縣政府、臺中市政府、中華民國全

國教師會、全國教師工會總聯合會、臺北榮民總醫院、臺灣土地銀行、合作金庫

商業銀行、兆豐國際商業銀行股份有限公司、國泰金融控股股份有限公司、富邦

金融控股股份有限公司、中國信託金融控股股份有限公司、各單位(營建處除外)

、台灣中油股份有限公司、中華航空股份有限公司、長榮航空股份有限公司

副本： 2017-09-26
16:27:33

處 長　　黃　　 凱 　　旋